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一、企业基本情况

企业基础信息情况表

注册信息

公司法人
深圳市邦迪工程顾

问有限公司
联系方式 0755-83316988

成立日期 1993.09.09
注册资金

（万元）
3000 万

社会统一信用代码
91440300192244033

6

开具增值税发票

税率
6%

企业近三年财务状况

序号 数据名称 单位 2021 年度 2022 年度 2023 年度 三年均值

1 资产负债表

1.1 负债合计 元 109828758.66 121981900.48 123184643.81 118331767.65

1.2 资产合计 元 64006077.83 59079564.61 49872532.24 57652724.89

1.3 资产负债率 % 58.28 48.43 40.49 49.07

2 利润表

2.1 利润总额 元 13261463.66 16347261.84 19274934.27 16294553.26

2.2 营业收入 元 150727128.95 166114991.04 135803729.66 150881949.88

2.3 利润率 % 22.71 25.60 23.45 23.92

3 现金流量表

3.1
期末现金及现

金等价物余额
元 35320479.69 22999563.23 55454972.08 37925005.00
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二、企业同类工程业绩情况（不评审）
（一）企业同类工程业绩一览表（近 3 年）

序号 项目名称
合同金额（万

元）

总建筑面积

（㎡）
合同签订时间 竣工验收时间

1 龙华新区民治办事

处梅林关更新单元

项目工程监理

2502.5 65 万㎡ 2018.2.7 2023.10.27

2 安托山停车场综合

上盖项目一期工程

监理

1724.51 计容面积

269228 ㎡

2016.10.27 2022.12.27

3 宝安区尖岗山建设

用地项目（宗地号：

A122-0371）监理工

程(万科都会四季

花园)

1503.939367 计容面积

189575 ㎡

2020.12 2023.6.27

4 深圳市坭岗实业股

份有限公司 86-074

地块（缙山府一期、

缙山府二期）

1367.14 建 筑 面 积

165116.63

㎡（详见竣

工验收报告

一期、二期

面积合计）

2019.7 2023.11.23

5 光明街道伶伦提可

乐工业区城市更新

项目（万科光年四

季花园项目）

651.8310 212872.31

㎡（详见竣

工验收报

告）

2019.8 2023.11.10

注：

（1）本表可按格式扩展；

（2）投标人认为有需要的可增加表格内容。

（3）优先提供建筑面积较大、与本项目工程规模相当的房屋建筑工程（监理范围须包含精装修内容）

监理，或合同金额大、与工程估价相近的专项精装修监理业绩。
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（二）近 3 年企业业绩证明材料

1、龙华新区民治办事处梅林关更新单元项目工程监理



4



5



6



7

竣工验收日期：2023.10.27



8



9



10

包含建筑装饰装修



11

包含建筑装饰装修



12

包含建筑装饰装修



13

包含建筑装饰装修



14

包含建筑装饰装修



15



16



17



18



19



20



21



22

包含建筑装饰装修



23



24



25



26



27



28

包含建筑装饰装修



29



30



31



32

2、安托山停车场综合上盖项目一期工程监理



33



34

包含建筑室内装饰装修



35



36

竣工验收日期：2022.12.27



37



38



39

包含建筑装饰装修



40



41



42



43

3、宝安区尖岗山建设用地项目（宗地号：A122-0371）监理工程(万科都会四季花园)



44



45



46

包含建筑装饰装修

包含建筑装饰装修



47

包含建筑装饰装修
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竣工验收日期：2023.6.27



49



50



51

包含建筑装饰装修



52

包含建筑装饰装修



53

包含建筑装饰装修



54

包含建筑装饰装修



55



56



57



58



59



60

竣工验收日期：2023.6.27



61



62



63

包含建筑装饰装修



64

包含建筑装饰装修



65

包含建筑装饰装修



66

包含建筑装饰装修



67

包含建筑装饰装修



68

包含建筑装饰装修



69

包含建筑装饰装修



70

包含建筑装饰装修



71



72



73



74



75



76

竣工验收日期：2023.6.27



77



78



79

包含建筑装饰装修



80

包含建筑装饰装修



81

包含建筑装饰装修



82

包含建筑装饰装修



83

包含建筑装饰装修



84



85



86



87



88



89

竣工验收日期：2023.6.27



90



91



92



93



94



95



96



97

包含室内精装修
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4、深圳市坭岗实业股份有限公司 86-074 地块
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100

包含建筑装饰装修



101



102



103

竣工验收日期：2023.11.23



104



105

建筑面积：79295 ㎡
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107

包含装饰装修
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109



110



111

竣工验收日期：2023.2.6



112



113

建筑面积：85821.63 ㎡



114



115

包含装饰装修



116



117



118

包含室内精装修
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5、光明街道伶伦提可乐工业区城市更新项目（万科光年四季花园项目）



120



121



122



123



124

竣工验收时间：2023.11.10



125



126



127

包含装饰装修



128



129



130

包含室内精装修



131

包含室内精装修
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三、财务情况（不评审）
（一）2021 年度企业财务审计报告



133



134



135



136



137



138



139



140



141



142

（二）2022 年度企业财务审计报告



143



144



145



146



147



148



149



150

（三）2023 年度企业财务审计报告



151



152



153



154



155



156



157



158
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四、总监理工程师（不评审）
（一）投标人派任项目总监简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 金文 性 别 男 年 龄 55

职务 总监理工程师 职 称 高级工程师 学 历 大专

证件类型 身份证 证件号码 220202196907250617 手机号码 18607655808

参加工作时间 1990 年 7 月 从事项目总监年限 11

项目总监

资格证书编号
00383020（注册号：44013546）

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 监理酬金 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市西城房

地产开发有限

公司

宝安区沙井街道上星工

业区城市更新项目（万

科星城名邸、万科星城

华府、万科星城上郡、

万科星城幼儿园）

2177.238

万元
2016．4-2020．5.22 已完工 合格

深圳市万三置

业有限公司

宝安区尖岗山建设用地

项目（宗地号：

A122-0371）监理工程

（万科都会四季花园）

1503．9393

67 万元

2020.12.30-2023.

6.27
已完工 合格
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（二）总监理工程师职称、学历及近 2年社保证明



161



162
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（三）总监理工程师业绩一览表（近 5 年）

序号 项目名称
合同金额（万

元）

总建筑面积

（㎡）
合同签订时间 竣工验收时间

1

宝安区沙井街道

上星工业区城市

更新项目（万科星

城名邸、万科星城

华府、万科星城上

郡、万科星城幼儿

园）

2177.238 916042 ㎡ 2016.03 2020.05.22

2

宝安区尖岗山建

设用地项目（宗地

号：A122-0371）

监理工程（万科都

会四季花园）

1503．939367
计容面积

189575 ㎡
2020.12 2023.6.27

注：

（1）本表可按格式扩展；

（2）投标人认为有需要的可增加表格内容。

（3）优先提供建筑面积较大、与本项目工程规模相当的房屋建筑工程（监理范围须包含精装修内容）

监理，或合同金额大、与工程估价相近的专项精装修监理业绩。
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（四）总监理工程师业绩证明文件

1、宝安区沙井街道上星工业区城市更新项目(监理）

（万科星城上郡、万科星城名邸、万科星城华府及万科星城幼儿园工程监理）



165



166



167

竣工验收日期：2020.5.22



168



169



170



171

包含建筑装饰装修



172



173

总监：金文



174

竣工验收日期：2020.5.19



175



176



177



178

包含建筑装饰装修



179



180

总监：金文



181

竣工验收日期：2020.5.19



182



183



184



185

包含建筑装饰装修



186



187

总监：金文



188

竣工验收日期：2020.4.10



189



190



191



192

包含建筑装饰装修



193



194

总监：金文



195

包含室内精装修



196

包含室内精装修



197



198

2、宝安区尖岗山建设用地项目(宗地号:A122-0371）监理工程（万科都会四季花园）



199



200



201



202



203

竣工验收日期：2023.6.27



204



205



206

包含建筑装饰装修



207

包含建筑装饰装修



208

包含建筑装饰装修



209

包含建筑装饰装修



210



211



212



213



214

总监：金文



215

竣工验收日期：2023.6.27



216



217



218

包含建筑装饰装修



219

包含建筑装饰装修



220

包含建筑装饰装修



221

包含建筑装饰装修



222

包含建筑装饰装修



223

包含建筑装饰装修



224

包含建筑装饰装修



225



226



227



228



229

总监：金文



230

竣工验收日期：2023.6.27



231



232



233

包含建筑装饰装修



234

包含建筑装饰装修



235

包含建筑装饰装修



236

包含建筑装饰装修



237

包含建筑装饰装修



238



239



240



241



242

总监：金文



243

竣工验收日期：2023.6.27



244



245



246



247



248



249



250



251

总监：金文



252

包含室内精装修
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五、项目团队配备（不评审）
（一）项目机构监理人员配置计划

3C 公寓户内精装修阶段（2025 年 3 月 1 日-2026 年 1 月 31 日）

序

号

拟任项目机

构岗位职务
姓名

技术

职称

专业

特长

执业资格类

别

注册/登记

专业

注册/登记

证书编号

监理服务

工作年限

进退场

时间

1
总监理

工程师
金文

高级

工程师
房建

国家注册

监理工程师

房屋建筑工程

市政公用工程
44013546 20

根据工程进度

需求进场（3AB

栋与 3C 栋同一

个总监）

2
装饰监理工

程师
甘留洋 /

装饰

装修

国家注册

监理工程师

房屋建筑工程

机电安装工程

44023398
10

根据工程进度

需求进场

3
装饰监理工

程师
蓝国 /

装饰

装修

深圳市监理

工程师

房屋建筑工程

市政公用工程
B20191687 12

根据工程进度

需求进场

4
电气监理工

程师
赵霆 / 电气

广东省

监理工程师

房屋建筑工程

机电安装工程
B22010051 10

根据工程进度

需求进场

5
暖通监理工

程师
丁磊 / 暖通

广东省监理

工程师

房屋建筑工程

机电安装工程
B13030931 10

根据工程进度

需求进场

6
给排水监理

工程师
梁新 / 给排水

广东省监理

工程师

房屋建筑工程

机电安装工程
B23040621 5

根据工程进度

需求进场

7 安全监理员 张杰 / 安全
广东省监理

工程师

房屋建筑工程

市政公用工程
B24010388 7

根据工程进度

需求进场（3AB

栋与 3C 栋同一

个安全监理员）

8 资料员 甘莉 / 资料 / / / 3

根据工程进度

需求进场（3AB

栋与 3C 栋同一

个资料员）

3AB 栋公区及户内精装修阶段（2025 年 6 月 1日-2025 年 8 月 31 日）

序

号

拟任项目机

构岗位职务
姓名

技术

职称

专业

特长

执业资格类

别

注册/登记

专业

注册/登记

证书编号

监理服务

工作年限

进退场

时间

1
总监理

工程师
金文

高级

工程师
房建

国家注册

监理工程师

房屋建筑工程

市政公用工程
44013546 20

根据工程进度

需求进场（3AB

栋与 3C 栋同一

个总监）

2
装饰监理工

程师
吴晓真 /

装饰

装修

国家注册

监理工程师

房屋建筑工程

市政公用工程
44006699 15

根据工程进度

需求进场

3
装饰监理工

程师
袁文 /

装饰

装修

广东省监理

工程师

房屋建筑工程

市政公用工程
B22010187 10

根据工程进度

需求进场

4
电气监理工

程师
赵霆 / 电气

广东省

监理工程师

房屋建筑工程

机电安装工程
B22010051 10

根据工程进度

需求进场

与 3C 栋同一个

电气专监）

5
暖通监理工

程师
丁磊 / 暖通

广东省监理

工程师

房屋建筑工程

机电安装工程
B13030931 10

根据工程进度

需求进场

与 3C 栋同一个

给排水专监）

6
给排水监理

工程师
梁新 / 给排水

广东省监理

工程师

房屋建筑工程

机电安装工程
B23040621 5

根据工程进度

需求进场

与 3C 栋同一个

暖通专监）

7 安全监理员 张杰 / 安全
广东省监理

工程师

房屋建筑工程

市政公用工程
B24010388 7

根据工程进度

需求进场（3AB

栋与 3C 栋同一
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个安全监理员）

8 资料员 甘莉 / 资料 / / / 3

根据工程进度

需求进场（3AB

栋与 3C 栋同一

个资料员）

3AB 栋公区及户内精装修阶段（2025 年 9 月 1日-2027 年 1 月 31 日）

序

号

拟任项目机

构岗位职务
姓名

技术

职称

专业

特长

执业资格类

别

注册/登记

专业

注册/登记

证书编号

监理服务

工作年限

进退场

时间

1
总监理

工程师
金文

高级

工程师
房建

国家注册

监理工程师

房屋建筑工程

市政公用工程
44013546 20

根据工程进度

需求进场（3AB

栋与 3C 栋同一

个总监）

2
装饰监理工

程师
黄宗生 /

装饰

装修

国家注册

监理工程师

房屋建筑工程

市政公用工程
44023396 13

根据工程进度

需求进场

3
装饰监理

工程师
廖辉 /

装饰

装修

广东省监理

工程师

房屋建筑工程

市政公用工程
B23110361 5

根据工程进度

需求进场

4
装饰监理工

程师
周志鸿 /

装饰

装修

广东省监理

工程师
房屋建筑工程 B22010054 11

根据工程进度

需求进场

5
装饰监理工

程师
宗锡爱 /

装饰

装修

广东省

监理工程师

房屋建筑工程

市政公用工程
B22080352 7

根据工程进度

需求进场

6
电气监理工

程师
阳楚芬 / 电气

广东省监理

工程师
机电安装工程 B16110048 12

根据工程进度

需求进场

7
给排水监理

工程师
徐杰 / 给排水

广东省监理

工程师

房屋建筑工程

机电安装工程
B23110510 5

根据工程进度

需求进场

8
暖通监理工

程师
张曹威 / 暖通

广东省监理

工程师

房屋建筑工程

机电安装工程
B23110171 5

根据工程进度

需求进场

9 安全监理员 张杰 / 安全
广东省监理

工程师

房屋建筑工程

市政公用工程
B24010388 7

根据工程进度

需求进场（3AB

栋与 3C 栋同一

个安全监理员）

10 资料员 甘莉 / 资料 / / / 3

根据工程进度

需求进场（3AB

栋与 3C 栋同一

个资料员）
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（二）拟派驻的监理管理团队人员执业资格证书及毕业证

金文



256

甘留洋

蓝国
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赵霆

丁磊

梁新

张杰
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吴晓真

袁文
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黄宗生

廖辉
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周志鸿

宗锡爱

阳楚芬

徐杰
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张曹威

甘莉
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六、投标联系人

我 司 投 标 联 系 人 为 朱 清 平 ， 联 系 号 码 ： 13714508986 ， 联 系 邮 箱 ：

13714508986@139.com，近一年社保证明如下：
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七、独立承诺函
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